２０２１年１２月１０日

各 位

一般社団法人東京都卓球連盟

「ＴＯＫＹＯ  ＯＰＥＮ  ２０２２  第７４回東京卓球選手権大会」

フ ェ ン ス 名 入 れ 広 告 に つ い て

１．大 会 名   ＴＯＫＹＯ ＯＰＥＮ ２０２２ 第７４回東京卓球 選 手権大 会

２．設 置 期 間   ２０２２年３月１５日(火)～２０日(日) 東京体育館

３．参 加 者 数   約２，５００人

４．サ イ ズ   プリントサイズ 幅１００ｃｍ × 高さ５０ｃｍ

(フェンスサイズ：長さ１４０ｃｍ × 高さ７５ｃｍ)

 ５．デ ー タ   イラストレーター形式 にてご提出願います。

※広告原稿はデータをCDでご送付いただくか、メールでも承ります。

６．広 告 料   片面プリント ２７，５００円(税込)

(※１枚一式、フェンスカバー料金・体育館広告料金・作成料金含む)

 ７．申 込 方 法   申込書に必要事項をご記入の上、郵送またはファクシミリにてお申込みください。

８．申込締切日   ２０２２年１月１２日（水）原稿必着

９．申 込 先   〒160-0023 新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿ビル４０２

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

Tel ０３（５３８９）２９６５  Fax ０３（５３８９）２９８７

E-mail  ｔｔｔｆｉｎｆｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

１０．そ の 他   ・観客の有無は大会開催直前に決定し、当連盟ホームページでご案内予定です。

予めご了承の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

・プリントのカラーはすべてシルバーです。

           ・デザインによって大会で使用できない場合がありますので、予めご了承ください。

※フェンスイメージ画

ＴＯＫＹＯ  ＯＰＥＮ  ２０２２   第７４回東京卓球選手権大会

フ ェ ン ス 名 入 れ 広 告 申 込 書

  年   月   日

一般社団法人東京都卓球連盟 行

住 所
〒

会 社 名

担 当 部 署

担当責任者 ○印

電 話

メールアドレス

枚 数 枚 ( 作成済の場合：デザイン変更 あり・なし )

集金についての希望

① 銀行振込希望

② 大会当日出店ブースにて集金(出店がある場合のみ)

③ その他

(                                                    )

〒160-0023 新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿ビル４０２

一 般 社 団 法 人 東 京 都 卓 球 連 盟

Tel ０３（５３８９）２９６５  Fax ０３（５３８９）２９８７

E-mail  ｔｔｔｆｉｎｆｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ